
Raadsbesluit delegatie van de raadsbevoegdheid tot het nemen van 

beslissingen ingevolge de Wet open overheid aan het college van 

burgemeester en wethouders 

De raad van de gemeente Brunssum gemeentebladnummer 2022/45; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2022, afdeling Bestuurszaken ; 

  

Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet en hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht ; 

  

Besluit: 

De bevoegdheid om te beslissen op verzoeken aan de gemeenteraad op de grond van de Wet open 

overheid alsmede het opschorten en verdragen van de beslissing op die verzoeken, te delegeren aan 

het college van burgemeester en wethouders. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 31 mei 2022. 

Nr. 288207 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Brunssum 

Gemeenteblad 2022 nr. 288207 29 juni 2022 1 


